
УКРАЇНА
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

 квітня 2022 року          м. Чернігів № 

Про надання дозволу

Керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 
від 28 лютого 2022 року № 169 «Деякі питання здійснення оборонних та публічних 
закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» з метою відновлення 
об’єктів централізованого водопостачання та централізованого водовідведення, що 
були ушкоджені у зв’язку з військовою агресією Російської Федерації проти 
України, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Чернігівводоканал»
Чернігівської міської ради (Малявко С. М.) на укладення договору:

- з державним підприємством «Державний науково-дослідний інститут 
будівельних конструкцій» (ЄДРПОУ 02495431) для визначення технічного стану 
будівельних споруд водопровідної насосної станції «Подусівка»;

- з дочірнім підприємством «Інститут Київінжпроект» Товариства з 
обмеженою відповідальністю «ПК Проектний комплекс» (ЄДРПОУ 35948173) на 
проектування з реконструкції водопровідної насосної станції «Подусівка». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови Геращенка В. М.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради      Олександр ЛОМАКО


